
Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

Tot. Tecn.AbilitàCoreogr.Cognome Nome PenalitàCadute Diff Om. Totale Finale

10,984,753,92BASSO EVA 01 0 0 19,65

ROLL STAR LOREGGIA

9,855,253,83PORCIELLO ANDREA 02 0 0 18,93

ARTISKATE

8,286,253,75DANAILA VALENTINA 03 0 0 18,28

ROLL STAR LOREGGIA

10,004,173,92VALERI GAIA 04 0 0 18,08

FREESPORT

7,764,674,00BELLICO AURORA 05 0 0 16,42

ARTISKATE

8,673,923,33WANG GIOIA 06 0 0 15,92

PATTINAGGIO CHIARANO

8,063,923,25COSTANTINI GIORGIA 07 0 0 15,22

FREESPORT

7,254,003,00DRIGO ALICE 08 0 0 14,25

PATT. ART. PORTOGRUARO

7,703,423,08MEGGIATO VITTORIA 09 0 0 14,20

PATT. ART. SPINEA

6,554,333,25BELLICO BIANCA 010 0 0 14,13

ARTISKATE

6,823,673,00SCHIAVON ELENA 011 -1 0 13,49

PATT. ART. PORTOGRUARO

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

BASSO EVA

ROLL STAR LOREGGIA

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1 Totale Finale

19,65
Totale Tecnico

10,98

Abilità e 
Coreografia

8,67

QOE

1 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,300,30Passi 6

2 1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

3 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,800,20Figura 7

4 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,800,20Trottola Singola 8

5 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,730,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,730,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,730,10CATENA 6

6 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,860,20Salto Singolo 7

7 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

8 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

10,98

Totale Base

9,66

0

Penalità

0

Totale

2,00

2,50

2,25

2,75

2,25

2,50

2,25

2,00

2,00

2,00

1,50

2,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,75 3,92

6,75 :3= 2,25

7,50 :3= 2,50

x coeff.

x coeff.

6,25:3= 2,08 x coeff.

5,50:3= 1,83 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

PORCIELLO ANDREA

ARTISKATE

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

2 Totale Finale

18,93
Totale Tecnico

9,85

Abilità e 
Coreografia

9,08

QOE

1 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

2 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,800,20Figura 7

3 Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

4 1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,720,10CATENA 6

5 1 Salto Semplice     0,60 0,50-0,10Salto Singolo 5

6 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

7 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,300,30Passi 6

8 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,600,00Trottola Singola B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

9,85

Totale Base

9,66

0

Penalità

0

Totale

2,50

2,50

3,50

2,50

2,25

2,50

2,00

1,75

2,00

2,25

1,75

1,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

5,25 3,83

8,50 :3= 2,83

7,25 :3= 2,42

x coeff.

x coeff.

5,75:3= 1,92 x coeff.

5,75:3= 1,92 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

DANAILA VALENTINA

ROLL STAR LOREGGIA

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

3 Totale Finale

18,28
Totale Tecnico

8,28

Abilità e 
Coreografia

10,00

QOE

1 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

2 1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,42-0,20CATENA 4

1 Salto Semplice     0,62 0,42-0,20CATENA 4

3 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,600,00Figura B

4 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,600,00Trottola Singola B

5 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

6 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,56-0,10Salto Singolo 5

7 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,39-0,30CATENA 3

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

8 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

8,28

Totale Base

9,66

0

Penalità

0

Totale

3,50

3,75

2,75

3,25

2,00

3,50

2,00

2,00

1,75

1,75

2,00

1,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

6,25 3,75

10,00 :3= 3,33

8,75 :3= 2,92

x coeff.

x coeff.

5,75:3= 1,92 x coeff.

5,50:3= 1,83 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

VALERI GAIA

FREESPORT

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

4 Totale Finale

18,08
Totale Tecnico

10,00

Abilità e 
Coreografia

8,08

QOE

1 1 Salto Semplice     0,60 0,700,10Salto Singolo 6

2 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,600,00Trottola Singola B

3 Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

4 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,55-0,45Passi 4

5 1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

6 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,600,00Figura B

7 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

8 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,700,10Trottola Singola 6

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

10,00

Totale Base

9,66

0

Penalità

0

Totale

2,00

2,00

2,00

2,25

2,00

2,25

2,75

1,75

1,75

1,75

2,00

1,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,17 3,92

6,00 :3= 2,00

6,50 :3= 2,17

x coeff.

x coeff.

6,25:3= 2,08 x coeff.

5,50:3= 1,83 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

BELLICO AURORA

ARTISKATE

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

5 Totale Finale

16,42
Totale Tecnico

7,76

Abilità e 
Coreografia

8,67

QOE

1 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

2 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,50-0,10Figura 5

3 Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

4 1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,42-0,20CATENA 4

5 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,46-0,20Salto Singolo 4

6 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

7 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,70-0,30Passi 5

8 Trottola 2 Piedi            0,50 0,35-0,15Trottola Singola 4

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

7,76

Totale Base

9,66

0

Penalità

0

Totale

2,25

1,75

3,50

2,50

1,75

2,25

1,75

2,00

2,50

2,00

2,00

1,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,67 4,00

7,50 :3= 2,50

6,50 :3= 2,17

x coeff.

x coeff.

6,25:3= 2,08 x coeff.

5,75:3= 1,92 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

WANG GIOIA

PATTINAGGIO CHIARANO

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

6 Totale Finale

15,92
Totale Tecnico

8,67

Abilità e 
Coreografia

7,25

QOE

1 Serie di Passi Liv. 1 2,50 2,20-0,30Passi 5

2 1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

3 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,600,00Figura B

4 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,780,15CATENA 7

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,780,15CATENA 7

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

5 Trottola 2 Piedi            0,50 0,35-0,15Trottola Singola 4

6 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

7 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

8,67

Totale Base

9,56

0

Penalità

0

Totale

1,50

2,00

2,00

2,25

1,50

2,50

1,00

1,75

2,00

2,00

2,00

1,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,92 3,33

5,50 :3= 1,83

6,25 :3= 2,08

x coeff.

x coeff.

4,75:3= 1,58 x coeff.

5,25:3= 1,75 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

COSTANTINI GIORGIA

FREESPORT

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

7 Totale Finale

15,22
Totale Tecnico

8,06

Abilità e 
Coreografia

7,17

QOE

1 Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

2 1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

3 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,55-0,45Passi 4

4 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,700,10Figura 6

5 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,56-0,10Salto Singolo 5

6 Trottola 2 Piedi            0,50 0,40-0,10Trottola Singola 5

7 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,49-0,20CATENA 4

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

8,06

Totale Base

9,16

0

Penalità

0

Totale

2,00

2,00

2,00

2,00

1,75

2,00

1,00

1,50

2,00

2,25

1,75

1,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,92 3,25

6,00 :3= 2,00

5,75 :3= 1,92

x coeff.

x coeff.

4,50:3= 1,50 x coeff.

5,25:3= 1,75 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

DRIGO ALICE

PATT. ART. PORTOGRUARO

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

8 Totale Finale

14,25
Totale Tecnico

7,25

Abilità e 
Coreografia

7,00

QOE

1 Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

2 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

3 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,30-0,30Figura 3

4 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

5 1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

6 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

7 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

7,25

Totale Base

9,06

0

Penalità

0

Totale

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,25

1,00

1,75

1,75

1,75

1,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,00 3,00

6,00 :3= 2,00

6,00 :3= 2,00

x coeff.

x coeff.

4,00:3= 1,33 x coeff.

5,00:3= 1,67 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

MEGGIATO VITTORIA

PATT. ART. SPINEA

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

9 Totale Finale

14,20
Totale Tecnico

7,70

Abilità e 
Coreografia

6,50

QOE

1 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

2 1 Salto Semplice     0,62 0,42-0,20CATENA 4

1 Salto Semplice     0,62 0,42-0,20CATENA 4

1 Salto Semplice     0,62 0,42-0,20CATENA 4

3 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,50-0,10Figura 5

4 Trottola 2 Piedi            0,50 0,40-0,10Trottola Singola 5

5 Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,42-0,15CATENA 4

6 1 Salto Semplice     0,60 0,40-0,20Salto Singolo 4

7 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

8 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

7,70

Totale Base

9,66

0

Penalità

0

Totale

1,50

1,50

1,75

2,00

1,50

2,00

1,00

1,25

1,75

1,75

1,75

1,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,42 3,08

4,75 :3= 1,58

5,50 :3= 1,83

x coeff.

x coeff.

4,00:3= 1,33 x coeff.

5,25:3= 1,75 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

BELLICO BIANCA

ARTISKATE

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

10 Totale Finale

14,13
Totale Tecnico

6,55

Abilità e 
Coreografia

7,58

QOE

1 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

2 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,30-0,30Figura 3

3 Salto 1/2 Giro     0,57 0,42-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     0,57 0,42-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

4 1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

5 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,49-0,20CATENA 4

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,59-0,10CATENA 5

6 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,70-0,30Passi 5

7 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

6,55

Totale Base

9,06

0

Penalità

0

Totale

1,75

1,50

2,25

2,50

2,50

2,50

1,00

1,50

1,75

1,75

2,00

1,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,33 3,25

5,50 :3= 1,83

7,50 :3= 2,50

x coeff.

x coeff.

4,25:3= 1,42 x coeff.

5,50:3= 1,83 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE



Classifica Finale
PULCINI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

SCHIAVON ELENA

PATT. ART. PORTOGRUARO

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

11 Totale Finale

13,49
Totale Tecnico

6,82

Abilità e 
Coreografia

6,67

QOE

1 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,70-0,30Passi 5

2 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,20-0,40Figura 2

3 1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

5 Trottola 2 Piedi   NL      0,50 0,00Trottola Singola

6 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

7 Trottola 2 Piedi            0,50 0,40-0,10Trottola Singola 5

0

-1

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

6,82

Totale Base

9,06

-1

Penalità

-1

Totale

1,50

1,75

2,00

2,00

1,75

2,00

1,00

1,25

2,00

1,75

2,00

1,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,67 3,00

5,25 :3= 1,75

5,75 :3= 1,92

x coeff.

x coeff.

4,25:3= 1,42 x coeff.

4,75:3= 1,58 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AMADI GIADA Specialista Abilità CARNIELLI ERICA

Specialista Coreografia DAL BELLO NANCY

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente CAPRA MATILDE


